
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.04.2016       № 101 
 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.03.2016 № 42 «Об утверждении Порядка возмещения транспортных расходов 

гражданам, зарегистрированным в ЗАТО г. Островной по месту жительства, 

направленным на консультацию, обследование или лечение в государственные 

медицинские организации, расположенные на территории Мурманской области»  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

закрытое административно-территориальное образование город Островной 

Мурманской области Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.03.2016 № 42 «Об утверждении Порядка возмещения транспортных расходов 

гражданам, зарегистрированным в ЗАТО г. Островной по месту жительства, 

направленным на консультацию, обследование или лечение в государственные 

медицинские организации, расположенные на территории Мурманской области» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 постановления слово «Порядка» исключить. 

1.2. В разделе 3 прилагаемого Порядка возмещения транспортных расходов 

гражданам, зарегистрированным в ЗАТО г. Островной по месту жительства, 

направленным на консультацию, обследование или лечение в государственные 

медицинские организации, расположенные на территории Мурманской области слова 

«лимитов бюджетных обязательств» заменить словами «бюджетных ассигнований  

на исполнение публичных нормативных обязательств». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 февраля 2016 года. 

 

 

И. о. главы администрации             Е.В. Третьяк  

http://www.zato-ostrov.ru/

